РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРАДАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2024г                                             п. Арадан                                              №    30-П

О присвоении почтового адреса
.
В соответствии со ст. 11 Земельного Кодекса Российской Федерации, ст. 9 закона Красноярского края от 27.12.1995г. № 8-207 «Об административно-территориальном устройстве в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Араданского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 24:13:3101001:963 площадью 769 кв.м. присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Ермаковский, сельское поселение Араданский сельсовет, поселок Арадан, улица Береговая, земельный участок 5Б;
2. Хозяйственному строению с кадастровым номером 24:13:3203001:137 площадью 55,8 кв.м. присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Ермаковский, сельское поселение Араданский сельсовет, поселок Маральский, улица Трактовая, строение 7/1;
3. Гаражу с кадастровым номером 24:13:3203001:138 площадью 356,4 кв.м. присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Ермаковский, сельское поселение Араданский сельсовет, поселок Маральский, улица Трактовая, гараж 7/3;

4. Гаражу с кадастровым номером 24:13:3203001:139 площадью 96,6 кв.м. присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Ермаковский, сельское поселение Араданский сельсовет, поселок Маральский, улица Трактовая, гараж 7/4;
5. Контроль  за  исполнение данного  постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Араданского сельсовета

О.Г. Овсиенко